MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 03/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC RG NF NDI I CE CB DN DF

TMNS – Analista de Procuradoria 1 FABRÍCIO GUSTAVO ALVES 7676 420.452.*** 95,00 9,00 NÃO 70,00 16,00 23/06/1986 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 2 AMANDA BARIZON BOARATO 7736 507.991.*** 95,00 9,00 NÃO 68,00 18,00 03/09/1999 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 3 ADRIANE DE CÁSSIA CECATTO 7612 481.960.*** 91,00 9,00 NÃO 66,00 16,00 05/09/1992 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 4 FREDSON SOUZA DA SILVA 7876 201.782.*** 85,50 9,50 NÃO 62,00 14,00 02/05/1996 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 5
GABRIEL MAFFUD DE PAULA
MARQUES 7887 130.212.*** 84,00 6,00 NÃO 66,00 12,00 24/03/1997 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 6
VINICIUS GARIBALDI SANTOS
COSTA 7856 111.875.*** 84,00 6,00 NÃO 64,00 14,00 24/02/1994 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 7
MATHEUS MOURA NUNES
DOURADO 7085 457.242.*** 84,00 8,00 NÃO 64,00 12,00 23/09/1995 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 8 ERIKA SUZUKI 7044 453.804.*** 84,00 8,00 NÃO 62,00 14,00 23/06/1996 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 9
VINÍCIUS HENRIQUE LOFIEGO
RUANO 7200 394.168.*** 82,00 6,00 NÃO 62,00 14,00 01/04/1995 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 10 CAROLINE LOVISON DORI 7454 487.665.*** 82,00 6,00 NÃO 60,00 16,00 15/07/1993 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 11 NATALIA FERNANDES MIRANDA 7246 397.419.*** 81,50 5,50 NÃO 64,00 12,00 17/12/1999 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 12 ISABELLA SANTOS NICOLA 7320 489.062.*** 79,50 7,50 NÃO 62,00 10,00 22/05/1993 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 13 VALTER TEREMUSSI FILHO 7812 448.698.*** 79,50 7,50 NÃO 54,00 18,00 29/04/1989 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 14 MARIO SÉRGIO TURCATO 7561 413.461.*** 78,00 6,00 NÃO 60,00 12,00 18/08/1988 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 15 JOSÉ CARLOS JANCOVIC PENA 7783 440.476.*** 77,50 9,50 NÃO 58,00 10,00 24/01/1997 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 16
LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS
VAZ 7059 442.797.*** 77,50 7,50 NÃO 58,00 12,00 20/05/1998 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 17
ANDERSON MORISSUGUI
VITÓRIO 8004 539.912.*** 77,50 7,50 NÃO 54,00 16,00 17/11/1994 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 18 AMANDA DE OLIVEIRA 7047 136.109.*** 75,50 5,50 NÃO 60,00 10,00 17/04/1998 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 19
ESTÉFANE POLIANA SOUZA
SILVA LOPES 7710 128.464.*** 75,50 7,50 NÃO 54,00 14,00 08/03/1993 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 20
KAUÍZA KEROLYNE GÉTICO
BARRETO 7465 489.582.*** 75,00 7,00 NÃO 58,00 10,00 22/05/1993 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 21 DANIELI AREND BORGES 7456 102.334.*** 74,00 6,00 NÃO 56,00 12,00 13/10/1985 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 22 ERICK YUJI YAMACHI 8013 441.584.*** 74,00 8,00 NÃO 50,00 16,00 04/12/1993 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 23 MAISA MOURA DOS SANTOS 7304 822.283.*** 73,50 7,50 NÃO 54,00 12,00 01/08/1990 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 24
PEDRO LEONARDO TIBURCIO
ANTONANGELO 7697 500.838.*** 73,00 7,00 NÃO 52,00 14,00 21/10/1999 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 25 JULIANA AYUMI MOROTA 7738 110.023.*** 72,00 6,00 NÃO 52,00 14,00 29/11/1997 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 26
ABIA FERNANDA RODRIGUES
DE MORAIS 7953 507.988.*** 71,50 5,50 NÃO 58,00 8,00 09/04/1998 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 27 BRUNO BASTOS GUILHERME 7743 106.719.*** 71,50 7,50 NÃO 54,00 10,00 24/01/1998 NÃO

TMNS – Analista de Procuradoria 28 PAULA ROMÃO RODRIGUES 7513 447.152.*** 71,50 5,50 NÃO 52,00 14,00 15/02/1989 NÃO

TMNS – Procurador do Município 1
JEIEL FELIPE BUENO DE
ANDRADE 7538 409.793.*** 98,00 8,00 NÃO 76,00 14,00 19/12/1983 NÃO

TMNS – Procurador do Município 2 VINÍCIUS FLORES BRANCO 7702 470.619.*** 95,50 9,50 NÃO 66,00 20,00 28/01/1990 NÃO

TMNS – Procurador do Município 3 THALES MARIEL DE OLIVEIRA 7931 326.702.*** 93,50 9,50 NÃO 64,00 20,00 19/12/1978 NÃO

TMNS – Procurador do Município 4 THIAGO CAVALCANTE OLIVEIRA 7144 274.221.*** 91,50 7,50 NÃO 70,00 14,00 14/09/1987 NÃO

TMNS – Procurador do Município 5
PEDRO HENRIQUE FONTES
SILVEIRA 7527 484.845.*** 91,50 9,50 NÃO 68,00 14,00 25/06/1993 NÃO

TMNS – Procurador do Município 6
ANA CAROLINA SPERANDIO
VINHA 7577 103.104.*** 90,00 10,00 NÃO 66,00 14,00 10/12/1992 NÃO

TMNS – Procurador do Município 7
SILVANA JUNQUEIRA OLIVEIRA
DA CUNHA 7395 249.057.*** 90,00 10,00 NÃO 60,00 20,00 19/12/1983 NÃO

TMNS – Procurador do Município 8 JEFFERSON BRUNO PEREIRA 7470 452.562.*** 89,50 9,50 NÃO 62,00 18,00 19/02/1972 NÃO

TMNS – Procurador do Município 9
MARCUS VINÍCIUS NUNES
RODRIGUES CRUZ 7146 191.615.*** 88,00 10,00 NÃO 60,00 18,00 17/11/1993 NÃO

TMNS – Procurador do Município 10 RODRIGO FULINI 7249 252.509.*** 87,50 9,50 NÃO 64,00 14,00 07/04/1979 NÃO

TMNS – Procurador do Município 11 RENATA PANFIET 7642 125.641.*** 87,50 9,50 NÃO 64,00 14,00 28/03/1982 NÃO

TMNS – Procurador do Município 12 RENATA TIEMI UESUGI 7092 477.331.*** 87,50 9,50 NÃO 60,00 18,00 02/04/1991 NÃO

TMNS – Procurador do Município 13 WELLINGTON MORIYUKI KAGUE 7368 497.102.*** 87,50 9,50 NÃO 60,00 18,00 13/12/1994 NÃO

TMNS – Procurador do Município 14
VINÍCIUS HENRIQUE LOFIEGO
RUANO 7198 394.168.*** 87,50 9,50 NÃO 60,00 18,00 01/04/1995 NÃO

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

2

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC RG NF NDI I CE CB DN DF

TMNS – Procurador do Município 15 ADRIANE DE CÁSSIA CECATTO 7603 481.960.*** 86,00 8,00 NÃO 60,00 18,00 05/09/1992 NÃO

TMNS – Procurador do Município 16 RAFAELA PONTES PIRATELO 7713 127.992.*** 86,00 10,00 NÃO 60,00 16,00 22/02/1997 NÃO

TMNS – Procurador do Município 17 NATALIA FERNANDES MIRANDA 7130 397.419.*** 86,00 8,00 NÃO 58,00 20,00 17/12/1999 NÃO

TMNS – Procurador do Município 18 FABIO PINTO NASCIMENTO 7897 276.594.*** 85,50 7,50 NÃO 64,00 14,00 28/08/1977 NÃO

TMNS – Procurador do Município 19
LUCAS BEZERRA PEREIRA
GOMES 7709 406.744.*** 85,50 9,50 NÃO 62,00 14,00 02/03/1994 NÃO

TMNS – Procurador do Município 20
JULIO JOAQUIM SCZIBOR
MALEK LOPES DA SILVA 7827 128.035.*** 85,50 9,50 NÃO 60,00 16,00 11/10/1996 NÃO

TMNS – Procurador do Município 21 ALEXANDRE BARRETO 7737 941.336.*** 85,50 9,50 NÃO 58,00 18,00 08/12/1988 NÃO

TMNS – Procurador do Município 22
MARCELO JOSÉ MENDES
SANTIAGO 7501 148.201.*** 85,50 9,50 NÃO 58,00 18,00 22/03/1989 NÃO

TMNS – Procurador do Município 23 ADAUTO COSTA 7118 466.496.*** 85,50 9,50 NÃO 58,00 18,00 13/06/1990 NÃO

TMNS – Procurador do Município 24 ISABELLA SANTOS NICOLA 7321 489.062.*** 85,50 9,50 NÃO 58,00 18,00 22/05/1993 NÃO

TMNS – Procurador do Município 25 VICTOR GARCIA REIGADA 7685 404.404.*** 85,50 9,50 NÃO 56,00 20,00 06/03/1994 NÃO

TMNS – Procurador do Município 26 RAMON PELLICER FERRI 7308 836.252.*** 85,00 9,00 NÃO 68,00 8,00 07/06/1987 NÃO

TMNS – Procurador do Município 27 CARLOS HENRIQUE BOLETTI 7439 487.620.*** 85,00 9,00 NÃO 64,00 12,00 18/04/1993 NÃO

TMNS – Procurador do Município 28 JOÃO VICTOR STEIN FERREIRA 7706 455.904.*** 85,00 9,00 NÃO 64,00 12,00 08/02/1997 NÃO

TMNS – Procurador do Município 29 FLÁVIA ELISA DE OLIVEIRA 7614 154.173.*** 85,00 9,00 NÃO 60,00 16,00 13/12/1986 NÃO

TMNS – Procurador do Município 30 PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 7497 820.271.*** 83,00 9,00 NÃO 60,00 14,00 08/04/1991 NÃO

TMNS – Procurador do Município 31 LEILIANE SOARES DE OLIVEIRA 7708 904.445.*** 63,50 9,50 NÃO 40,00 14,00 29/05/1984 SIM

NF = Nota Final / NDI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data
de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC RG NF NDI I CE CB DN DF

TMNS – Procurador do Município 1 LEILIANE SOARES DE OLIVEIRA 7708 904.445.*** 63,50 9,50 NÃO 40,00 14,00 29/05/1984 SIM

NF = Nota Final / NDI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data
de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

Ourinhos, 10 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito